
 

MHP'den 41 ilde kongre hamlesi
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başlattı. İlk kez il kongrelerini aynı gün yapma kararı alan MHP, 21 Mayıs'ta 41 ilde '41 kerebaşlattı. İlk kez il kongrelerini aynı gün yapma kararı alan MHP, 21 Mayıs'ta 41 ilde '41 kere
maşallah' mesajı verecek.maşallah' mesajı verecek.
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M HP, Anayasa değişikliğinin ardından yeni bir politik safhaya geçiyor. MHP’nin, seçim
sistemi ve hükümet konularında Ak Parti ile yeni formüle edilecek bir işbirliğine

gireceğine dair beklentiler güçlenirken, MHP teşkilatları da yeni dönemin kodlarına göre
yeniden şekilleniyor. İlk kez il kongrelerini aynı gün yapma kararı alan MHP, yarın 41 ilde birden
il kongresi toplayacak.

Habertürk'ün haberine göre; İl kongrelerinde, hem FETÖ unsurlarına karşı bir temizlenme ve
ayıklama yapılacak hem de bu unsurlardan uzak taban ile kucaklaşma gerçekleştirilecek.
Kongrelerle, “16 Nisan’dan sonra geçilen yeni politik safhaya hazır olunduğu” mesajı verilecek.

"İl kongreleri safhasına geçildi"
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"İl kongreleri safhasına geçildi"

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, yaptığı yazılı açıklamada, MHP camiasına yönelik
operasyonlardan birinin, 2011'in mart ayında MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, "FETÖ'nün
faaliyetlerinin durdurulması"na dair açıklamasından sonra başlatıldığını hatırlattı.

"Bu bölücü fitne ve fücur güruhu"nun, o tarihten itibaren medyadaki imkanlarını kullanarak,
MHP aleyhinde algı oluşturma çabasına girdiğini ifade eden Yalçın, yargı, siyaset kurumu ve
askeriye dahil, devlet kurumlarına yerleştirdiği elemanları vasıtasıyla da MHP'ye yönelik yıkım
süreci ve gayrinizami savaş başlattığını belirtti.

MHP'nin, bir müddetten beri kongre sürecinde olduğunu anımsatan Yalçın, "Kongrelerimiz,
teşkilatlarımızın yeniden vücut bulup güç kazanması yanında, FETÖ'nün kirlettiği siyasi
atmosferden arınma, partimizin dokusunu temizleme ve ayıklama hamlesi niteliğinde
gerçekleşmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

MHP teşkilatlarında kongre süreci dolayısıyla devam eden faaliyetlerde önemli bir aşamaya
gelindiğini belirten Yalçın, 700'e yakın ilçe kongresinin tamamlandığını, il kongreleri safhasına
geçildiğini aktardı.

MHP camiasının o gün daha çok kenetleneceğini, kucaklaşacağını ve geleceğe dair ümitlerini
tazeleyeceğini vurgulayan Yalçın, şu görüşlere yer verdi:

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih YalçınMHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın



 

"21 Mayıs'ta 41 ilde '41 kere maşallah' dedirtecek disiplin ve vakar atmosferinde
gerçekleştireceğimiz kongreler, 2018'de yapılacak Büyük Kurultay'ın provası mahiyetinde
olacaktır. MHP'yi bölünebilir ham madde haline getirme çabalarına en olgun cevap, 41 il
kongremizde atılacak kaynaşma ve kucaklaşma adımıyla verilecektir. Aynı zamanda, 41 il
kongresinde vücut bulacak teşkilatlarımızın 16 Nisan'dan sonra geçilen yeni politik safhaya
hazır olduğu mesajı verilecektir."

GÜNDEM

MHP'li Yalçın: Yeni politik safhaya hazırız

 



#MHP#MHP #Semih Yalçın#Semih Yalçın
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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